
 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-THTM Tiên Minh, ngày         tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công quản lý học sinh ngoài giờ học chính thức năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 

 

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm; Quyết định số 

2050/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2012 của UBND thành phố Hải Phòng quyết 

định về việc ban hành quy định dạy thêm, học thêm trên địa bàn thành phố Hải 

Phòng; Hướng dẫn số 146/SGDĐT-TTr ngày 14 tháng 02 năm 2017 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng nhân dân 

thành phố; Hướng dẫn liên sở số 03/HDLS-GDĐT-STC ngày 26/9/2022 hướng 

dẫn thực hiện thu-chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo đối 

với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Nghị quyết 

08/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân thành phố sửa đổi 

bổ sung Điều 3 của Nghị quyết 02; CV số 2533/SGDĐT-KHTC ngày 22/8/2024 

của Sở Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch tài chính; 

 Căn cứ của nhà trường về việc tổ chức hoạt động quản lý học sinh ngoài giờ 

học chính thức năm học 2024-2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công công tác tổ chức hoạt động sau giờ học chính thức trong 

ngày cho học sinh, năm học 2024-2025 trường Tiểu học Tiên Minh, gồm các ông, 

bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các ông bà có tên trong Điều 1 nghiêm túc thực hiện việc tổ chức 

quản lý học sinh sau giờ học chính thức trong ngày. 

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, các tổ chuyên môn và các bộ phận 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT; 

- Các tổ chuyên môn, VP; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Văn Bẩy  



 

 

DANH SÁCH 

Phân công quản lý học sinh ngoài giờ học chính thức năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 84/QĐ-THTM ngày 16 /09 /2024) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ QLNG Ghi chú 

01 Phạm Văn Bẩy Hiệu trưởng Quản lý chung  

02 Nguyễn Thị Huyền Phó HT Quản lý chung  

03 Vũ Thị Hồng Dịu KT Trực ban, lập KH thu chi  

04 Phạm Thị Tình NV T.viện, thủ quỹ Trực ban, thực hiện thu, chi  

05 Đỗ Văn Đoán Bảo vệ Đảm bảo ANAT  

06 Đoàn Xuân Bền Bảo vệ Đảm bảo ANAT  

07 Nguyễn Đức Hưng Bảo vệ Đảm bảo ANAT  

08 Phạm Thị Toàn Giáo viên Quản lý HS  

09 Vũ Thị Hoạt Giáo viên Quản lý HS  

10 Bùi Thị Mua Giáo viên Quản lý HS  

11 Phan Thị Thiệm Giáo viên Quản lý HS  

12 Bùi Thị Đan Giáo viên Quản lý HS  

13 Bùi Đăng Khoa Giáo viên Quản lý HS  

14 Trần Thị Luận Giáo viên Quản lý HS  

15 Vũ Thị Viện Giáo viên Quản lý HS  

16 Đỗ Thị Hồng Giáo viên Quản lý HS  

17 Nguyễn Thị Nhớ Giáo viên Quản lý HS  

18 Nguyễn Thị Minh Tâm Giáo viên Quản lý HS  

19 Nguyễn Quỳnh Mai Giáo viên Quản lý HS  

20 Lưu Thị Huế Giáo viên Quản lý HS  

21 Nguyễn Thị Len Giáo viên Quản lý HS  

22 Phạm Thị Vân Giáo viên Quản lý HS  

23 Nguyễn Thị Chuyên Giáo viên Quản lý HS  

24 Phạm Thị Hải An Giáo viên Quản lý HS  

25 Phạm Thị Phượng Giáo viên Quản lý HS  

26 Lưu Thanh Nghị Giáo viên Quản lý HS  

27 Phạm Văn Tráng Giáo viên Quản lý HS  

28 Bùi Thị Thoa Giáo viên Quản lý HS  

29 Nguyễn Thị Liễu Giáo viên Quản lý HS  

30 Đào Thị Ngọc Lan Giáo viên Quản lý HS  

31 Hoàng Thị Nguyệt Giáo viên Quản lý HS  

32 Phạm Thị Thanh Kim Huệ Giáo viên Quản lý HS  

33 Vũ Thị Liễu Giáo viên Quản lý HS  

34 Phạm Thị Ngà Giáo viên Quản lý HS  

35 Vũ Việt Khoa Giáo viên Quản lý HS  

36 Trần Thị Thanh Hòa Giáo viên Quản lý HS  

(Danh sách trên gồm 36 người) 



 

 


		2024-09-24T07:53:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-24T09:05:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-24T09:05:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-24T09:05:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-24T09:05:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-24T09:05:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




